[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.05.2015

                         № 112
                                                 станица Вышестеблиевская
Об определении  уполномоченного органа на ведение реестра муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что отдел муниципальных закупок муниципального казенного учреждения  «Производственно - эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района является уполномоченным органом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на ведение реестра муниципальных контрактов, заключенных казенными и бюджетными учреждениями Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, по итогам размещения заказов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом муниципальных закупок муниципального казенного учреждения  «Производственно - эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского Колмык Н.Г.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                      П.К. Хаджиди